PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

1

 NOTA DE ESCLARECIMENTO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2017

A Pregoeira designada pela Portaria n.º 719/2017, torna público aos licitantes
interessados em participar da sessão do Pregão Eletrônico nº 061/2017, que visa a
contratação de empresas especializadas para fornecimento, montagem e instalação de
mobiliário para atender ao refeitório, sala de projeção do Plenário, Gabinetes de
Auditores e Procuradores, e demais salas de trabalho do edifício-sede, sala de projeção
do Auditório e Laboratório de Solos do Pátio de Serviços da sede administrativa do
Tribunal de Contas do Estado de Goiás, os seguintes esclarecimentos:

Tendo em vista que na especificação técnica do Edital do Pregão Eletrônico nº061/2017,
no item 19 do lote 06 está escrito acabamento em couro ecológico, excluímos portanto a
letra “G” dos Documentos Técnicos Específicos do Mobiliário Ofertado - Lote 06, que pede
documentação referente ao material vinil ( couro sintético).

Goiânia, 07 de novembro de 2017.

Polyane Vieira Meireles
Pregoeira